622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y
PESQUERAS

Código Postal: 11520

15101515 39.877 LTR - LITROS $21.604518 $833.80 $133.41 $861.52MOBIL SUPREM PL/11985/EXP/ES/2015-394623

LU 19/MAY/25 22:53:143946234
Folio Despacho

03
Pos

01
Mang

$861.52

$133.41

$994.93

0.16

Tasa
SubTotal:

IVA:

Total:<<NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 93/100 M.N.>>
Importe con Letra

Sello Digital Emisor:

Sello Digital SAT:

Cadena Original SAT:

ID interno: 394178